
 
 
 
 
Onderwerp: Concept Jaarstukken 2024 en concept Begroting 2026 - GR 

Zaffier 
Zaaknummer: 00001058184 
 
Raadsvergadering: Invullen door de griffie 
Agendapunt: Invullen door de griffie 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen, Financiële Uitgangspunten 
Gemeenschappelijke regelingen 2019 (FUGR 2019) en de gemeenschappelijke regeling Zaffier 
 
besluit: 
1. geen zienswijze af te geven op de resultaatbestemming bij de conceptjaarrekening 2024 van 

Zaffier;   
2. de volgende zienswijze af te geven op de conceptbegroting 2026 van Zaffier:  

Zaffier te verzoeken de maatregelen die betrekking hebben op de individuele 
inkomenstoeslag, zoals die in de bezuinigingsscenario’s bij de Kadernota 2026 door Zaffier 
zijn geschetst en zijn opgenomen in de conceptbegroting van Zaffier 2026, voor Dijk en 
Waard niet op te nemen in de begroting 2026 van Zaffier.  

 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van datum invullen door de griffie  
 
De griffier, De voorzitter, 
  
 
{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
M. (Menno) Horjus 
 
 

 
{{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
Drs. M.F. (Maarten) Poorter 
 

 

RAADSBESLUIT 


